关于中海旗下基金参与中信建投证券开放式基金网上交易费率优惠的公告

为了答谢广大的投资者厚爱和支持，方便投资者利用网上交易进行基金投

资，经本公司与中信建投证券有限责任公司协商，并报经中国证券监督管理委员

会同意，现决定自 2007 年 2 月 5 日起，对通过中信建投证券网上交易系统购买

开放式基金（仅限于前端模式）实行优惠费率。现将本活动有关事项公告如下：

一、适用投资者范围

通过中信建投证券网上交易系统购买开放式基金的投资者。

二、适用基金

本公司旗下的中海优质成长证券投资基金，简称“中海优质成长”，代码：

398001（前端）；

本公司旗下的中海分红增利混合型证券投资基金，简称“中海分红增利”，

代码：398011（前端）。

三、适用基金费率

投资者通过中信建投证券网上交易系统申购以上开放式基金（前端模式），

其申购费率享有优惠，原申购费率高于 0.6％的，最低优惠至 0.6％，且不低于

原费率的四折；原申购费率低于 0.6％的，则按原费率执行。具体费率优惠对照

如下：

中海优质成长证券投资基金

申购数额 (万元) 原申购费率 折扣后申购费率

M＜100  1.2％ 0.6％

100 万元≤M＜500  1.0％ 0.6％

M≥500 1000 元 1000 元

中海分红增利证券投资基金

申购数额(万元) 原申购费率 折扣后申购费率

M＜100  1.5％ 0.6％

100 万元≤M＜500  1.0％ 0.6％

M≥500 1000 元 1000 元

四、业务咨询

投资者可以通过以下途径了解或咨询相关情况：

1、中海基金管理有限公司

客户服务热线：021-38789788，网址：HTUwww.zhfund.comUTH

2、中信建投证券各营业部

3、中信建投证券客户服务电话：4008888108（免长话费）

五、重要提示

本公告最终解释权归中海基金管理有限公司。投资者欲了解本公司管理基金

的详细情况，可到本公司网站查询或拨打本公司客户服务电话咨询相关事宜。

欢迎广大投资者到中信建投证券各网点咨询以及办理本基金优惠申购业务。

特此公告。

中海基金管理有限公司

2007 年 2 月 2 日